
JUST-Citlivé informace 

Č. j. 8 Si 47/2025 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Ivana Křemenová.  

Okresní soud v Táboře 
nám. Mikuláše z Husi 43, 390 01  Tábor    

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694 
ID datové schránky: y97abtk 

 

 

NAŠE ZNAČKA: 8 Si 47/2025 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE:  Mgr. Jiří Vaněk 

DNE:   15. dubna 2025 

 

 

 

 

Vážený pan 

xxx 

 

 

 
Vážený pane xxx, 
 
k Vaší žádosti o informace ohledně opravných prostředků sděluji, že v trestním řízení, kterého se 
Vaše žádost týká, jsou opravné prostředky uvedeny v § 245 a násl. zákona č. 141/1961 Sb., 
o trestním řízení soudním (trestní řád). Kromě toho jsou opravné prostředky proti vydaným 
rozhodnutím uváděny ve vydaných rozhodnutích příslušných orgánů.   
 
Současně sděluji, že informace ohledně právních předpisů lze jednoduše zjistit na veřejně 
dostupných internetových stránkách https://www.zakonyprolidi.cz/. Zde stačí vložit klíčové 
slovo, které Vás zajímá, a webová aplikace Vám zdarma vyhledá všechny požadované informace. 
Toto jsem Vám již sděloval v dopise ze dne 3. 9. 2024 ve věci vedené u zdejšího okresního soudu 
pod sp. zn. 8 Si 105/2024, a proto na případné další obdobné dotazy již zdejší soud reagovat 
nebude. 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Jiří Vaněk v. r. 
předseda Okresního soudu v Táboře 
 

 
 
 

 


